РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАДЫЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЗАВРАЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                                              РЕШЕНИЕ
от  7 апреля  2015 года

                                                  № 171
Об утверждении отчета

«Об исполнении бюджета
Завражного сельского поселения
Кадыйского муниципального района
Костромской области за 2014 год».
               Заслушав и обсудив информацию администрации Завражного сельского поселения «Об исполнении бюджета Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области за 2014 год», в соответствие со статьями 264.5 и 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области за 2014 год» по доходам в сумме 3942093 руб. 73 коп., по расходам в сумме 3746176 руб.16 коп., с превышением доходов над расходами на 195917 руб. 57 коп. Приложения 1,2,3,4.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вести Завражья».
Глава Завражного сельского поселения
Кадыйского муниципального района

Костромской области:                                                                                     И.А.Панина